Nájemce a pronajímatel se dohodli na následující výši nájemného:

a)

b)

Výše základní sazby nájemného je pro tuto smlouvu stanovena sazbou 10.000,— Kč/rok bez

DPH za předmět nájmu (slovy desettisíc korun českých ročně) + DPH 21 % ve výši

2.100,- Kč, tj. celkem 12.100,- Kč včetně DPH (slovy: dvanácttisícsto korun českých).

Celkové nájemné včetně DPH uhradí nájemce do 30 dnů po podpisu této smlouvy na účet

pronajímatele: „

bankovní spojení: Ceská spořitelna a.s., Budějovická 1912, Praha 4

k
)

číslo účtu:

variabilní symbol:

Dnem splnění povinnosti úhrady ceny je den připsání stanovené částky na účet pronajímatele.